

Einfach ApS

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 32 78 49 68

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

Jesper Holm-Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Einfach ApS Fælledvej 17 7600 Struer
	CVR-nr.: 32 78 49 68
	Stiftet: 5. marts 2010
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	John Svane Hansen, 6000 Kolding, formand Jesper Holm-Pedersen, 8800 Viborg Ole Halskov Thomsen, 7600 Struer Henning Vestergaard, 7600 Struer
Direktion	Jesper Holm-Pedersen, 8800 Viborg, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at levere økonomistyring til mindre og mellemstore virksomheder samt konsulentydelse indenfor forretningsanalyse og ERP implementering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.185 t.kr. mod 3.727 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 52 t.kr. mod et overskud sidste år på 247 t.kr. Der er i løbet af året investeret i nye lokaler, ansættelse af medarbejdere og nye systemer til indscanning. Ud fra dette betragter ledelsen resultatet som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.289 t.kr. mod 1.334 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 45 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 277 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 21,5 % af de samlede aktiver på 1.289 t.kr., hvilket er en stigning på 4,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.185.490	3.727.205
1 Personaleomkostninger	-3.997.926	-3.365.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-127.528	-42.981
Resultat før finansielle poster	60.036	318.578
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	6.184	0
Andre finansielle indtægter	0	1.063
Finansielle omkostninger	-200	0
Resultat før skat	66.020	319.641
Skat af årets resultat	-14.105	-72.384
Årets resultat	51.915	247.257
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	172.969
Overføres til overført resultat	51.915	74.288
Disponeret i alt	51.915	247.257

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	146.637	84.956
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>146.637</u>	<u>84.956</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.668	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.668</u>	<u>0</u>
Deposita	13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>206.805</u>	<u>98.456</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	623.248	413.981
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	20.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.816	0
Andre tilgodehavender	19.935	0
Periodeafgrænsningsposter	48.417	42.656
Tilgodehavender i alt	<u>694.416</u>	<u>476.637</u>
Likvide beholdninger	387.731	759.374
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.082.147</u>	<u>1.236.011</u>
Aktiver i alt	<u>1.288.952</u>	<u>1.334.467</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for udviklingsomkostninger	114.377	66.266
7 Overført resultat	-37.718	-41.522
Egenkapital i alt	<u>276.659</u>	<u>224.744</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.932	31.011
Hensatte forpligtelser i alt	<u>47.932</u>	<u>31.011</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.598	30.290
Selskabsskat	0	42.702
Anden gæld	933.763	832.751
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	172.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>964.361</u>	<u>1.078.712</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>964.361</u>	<u>1.078.712</u>
Passiver i alt	<u>1.288.952</u>	<u>1.334.467</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.382.466	2.840.337
Pensioner	402.374	338.501
Andre omkostninger til social sikring	51.131	47.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>161.955</u>	<u>138.992</u>
	<u>3.997.926</u>	<u>3.365.646</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Goodwill</u>	<u>Færdiggjorte udviklingsprojekter</u>
Kostpris 1. januar 2017	166.666	84.956
Tilgang	<u>0</u>	<u>90.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>166.666</u>	<u>174.956</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	166.666	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>28.319</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>166.666</u>	<u>28.319</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>146.637</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	103.999
Tilgang	<u>57.830</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>161.829</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	103.999
Årets afskrivninger	<u>11.162</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>115.161</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>46.668</u>

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>20.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2017	66.266	0
Overført fra overført resultat	<u>48.111</u>	<u>66.266</u>
	<u>114.377</u>	<u>66.266</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-41.522	-49.544
Årets overførte overskud	51.915	74.288
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	172.969
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-172.969
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-48.111	-66.266
	<u>-37.718</u>	<u>-41.522</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 78.300 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CIM Gruppen, CVR-nr. 31 89 18 92 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.